MoJla co CTAMKOMU U NMpHU YyCTAHOBKE
kabena HeNnocpeACTBEHHO MO,
HANO/IbBHOE NMOKPLITHUE. Takxke

B CUMCTEMAaXx EIHTHGﬁI[E,ﬂ.EHE‘HHFI A/1H

3dlUiHWTbl KPOB/IKM, BOAOTIPOBO 44 U TP.

CneymduKkauymsa:

®* Harpesarte/ibHbiM Kabesb,
BUTaA Napa NnpoBOAHWKOB,
6e3 3/1eKTpOMarHuTHOro NoAs.

C€

Kaacc usonaumm L.
McnoaneHue no Kaaccy IP67.

Max paboyana Temnepartypa +70 °C.
[ToBbIlWEeHHaA NPO4YHOCTL, apMUPOBaHUE
Kaacca C B cooTBeTcTBUMM ¢ ENG080O.
Pabouee Hanpsxenue 230 B.
MowHocTs - 16 Bt/nor.m.

2 M noaBoasALInK Kabenb.
[Ipou3BOAUTCA B COOTBETCTBUU CO
cTaHgapTamm EN60800,

54242411.

123 Bt/m?
100 Br/m?
80 Brt/m?
65 Bt/m?

MWHUMETEHBIW
paguyc uaruba:

35 MM
—_————

MuHHMaNeHOR
pPaccTORHWE:

7 CcM

CIC 13 cm
CIC 16 cm
C/C 20 cm
C/IC 25 cm
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E 89 876 25
E 89 876 26
E 89 876 27
E 80876 28
E 89 876 29
E 89 876 30
E 89 876 31
E 89 876 37
E 89 876 32
E 80 876 38
E 89 876 33
E 89876 39
E80 876 34
E 89 876 35
E 89 876 40
E 89 876 36

KIMA Heating Cable AB, www.kima.se

BHeLWHARA

U30NALWA
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5,5 MM

TepMmo-

yCapouHan

My¢dTa

CneyunansHoe

Kima Turgouise

HCI’IGﬂbSYETCH B KOHCTPYRKUWK TETN/TOT O

BEpOHMpYIOLLaA
CTa/bHaA on/aeTKa

CneuuanbHOe
CBA3YWOLlee, IP67

[peloL MK
Kabenb

o\

il

M30AALWA

BMTOMW Napbl

Kabenb

MeTannuyeckan

onnéTKa

e, B

7331002902195
7331002902201
7331002002218
7331002902225
7331002902232
7331002902249
7331002002256
7331002902263
7331002902270
7331002002645
7331002002287
7331002902294
7331002902300
7331002902317
7331002902324
7331002902331

* nA MolwHocTH 100 BT/M2, npu C/IC 13 cm
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www.kima.ru

457 - 529
314 - 364
228 - 265
168 - 194
126 - 145
101 - 116
77-90
63-73
a6 - 65
50 - 58
44 - 51
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28-32
25-29
22-25

BuTan napa
NPOBOAHWKOB
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